
ZARZĄDZENIE NR 46/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 16 000,00 zł. 
 

Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 16 000,00 zł 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.45.2025.MS z dnia 27 stycznia 2025 roku przyznano 
Gminie Nowa Ruda dotację celową na wypłatę zasiłków dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi (wrzesień 2024 rok) – 8 000,00 zł. 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.49.2025.MS z dnia 28 stycznia 2025 roku przyznano 
Gminie Nowa Ruda dotację celową na wypłatę zasiłków dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi (wrzesień 2024 rok) – 8 000,00 zł. 
 

1. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 12 uchwały nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2025,  dokonuje 
się zmian planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu o środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) zwiększenie planu na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim:   
- z tytułu pomocy społecznej:  9 603,58 zł (pismo DUW nr PS-ZS.3122.15.2025.JS z dnia 23-
01-2025 r.) 
-  z tytułu wsparcia w realizacji zadań oświatowych : 16 356,00 zł (pismo MF 
ST3.4752.2.2025.g z 28-01-2025 r.).  

 
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025: 
1) zabezpiecza się środki na naprawę drogi gminne zniszczonej w czasie powodzi (dz.568 w 

Świerkach), 
2)  zabezpiecza się środki na usługi dla administracji (legalizacja gaśnic), 
3) dokonuje się zmian w planach jednostek organizacyjnych zgodnie z dyspozycją 

dyrektorów jednostek. 
 
      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 
 

 


